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

СдаюСдаю
1/2 дома, с. Себрово, ванна и 

вода в доме, недорого. Т. 8-961-
684-55-48, 8-903-377-87-20

Жилье, есть все необходимое 
для проживания. Т. 8-988-496-82-
63

1 ком. кв. командировочным, 
центр города, мебель, бытовая 
техника, рядом продуктовый су-
пермаркет, стоянка в шаговой до-
ступности. Т. 8-927-517-17-81

Комната в квартире, изолиро-
ванная, полностью благоустроен-
ная, вся бытовая техника, на 2 ме-
сяца (для девушек или женщин). Т. 
2-56-89

1 к. кв. без мебели, Сплит-
система, Интернет 6000+ком. усл. 
8-904-418-07-47 (агентство)

1 к. кв. с мебелью, для мало-
семейных или двух студентов, р-н 
6 почты. 2000 руб./с чел.+ком. усл.

1 к. кв. Энгельса, с мебелью 
и част. быт. тех. 6000+ ком. усл. 
8-904-418-07-47 (агентство)

1 к.кв. по Обороне, для мало-
семейных. Полностью меблирован-
ная и с бытовой техникой. 8-904-
418-07-47 (агентство)

1 ком. для 2 девочек-студен-
ток без в/п, проживание с хозяйкой, 
3000 руб../с чел. С мебелью и быт. 
техникой. 8-904-418-07-47 (агент-
ство).

1 ком. кв. 3 эт., мебель част., на 
длительный срок, ремонт, предо-
плата 2 мес., для семейной пары, 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-961-
075-80-93

1 ком. кв. 5 эт., ул. Обороны, без 
мебели, 5 тыс. руб. + ком. услуги, 
на длительный срок, желательно 
семейным. Т. 8-937-721-99-18

1 ком. кв. большая, ухоженная, 
меблированная, в центре, с новой 
мебелью и сантехникой и бытовой 
техникой (душевая кабина, сти-
ральная машинка-автомат, телеви-
зор, холодильник, микроволновка, 
кровать 2 сп.) Интернет и кабель-
ное на срок от 2 мес. Оплата 10500 
руб. + свет и вода по счетчикам. Т. 
8-927-500-01-98

1 ком. кв. для семьи, с мебе-
лью. Т. 8-937-540-38-46, 8-937-532-
80-70

1 ком. кв. мебель част., холо-
дильник, лоджия 6 м., ремонт, о/с, 
с/у разд., 4 эт. Т. 4-21-97, 8-927-528-
67-06

1 ком. кв. с мебелью, 3 мкр., 1 
эт. Т. 8-927-506-18-00, 8-927-506-
17-00

1 ком. кв. с мебелью, в центре, 
5 эт. на длительный срок для одно-
го человека, 8 тыс. руб. + свет и во-
да по счетчикам. Т. 8-905-063-94-03

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 30, 2/5, балкон, без мебели на 
длительный срок, 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-937-747-09-39

1 ком. кв. центр, на длительный 
срок для семьи. 2 эт., без мебели, 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-909-
377-26-65

1 ком. кв., предоплата 3 мес. Т. 
5-32-00 в любое время.

1/2 дома в р-не Детской поли-
клиники. Т. 2-83-71

2 ком. кв. 2 эт. ул. Обороны. Т. 
8-905-394-58-94

2 ком. кв. 2 эт., рядом с автовок-
залом, пересечение ул. Коммуны и 
ул. Энгельса, 2 эт., с мебелью, по-
сле ремонта, желательно на дли-
тельный срок. Т. 8-937-553-93-33

2 ком. кв. для семьи, ул. 2 Крас-
нознаменская, 5 эт. Т. .8-916-377-
18-10

2 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Республиканская. Т. 8-961-074-
01-18 Светлана

2 ком. кв., с мебелью. Т. 8-961-
060-33-00, 8-927-069-62-41

3 ком. кв. для порядочной се-
мьи, 3 мкр., ул. Республиканская 
54. Т. 8-960-877-17-97

8-904-418-07-47 (агентство)
Дом , с удобствами, 4 ком., част. 

с мебелью, 7000+ ком. усл. 8-904-
418-07-47 (агентство)

Дом, центр, все рядом, ул. Ми-
чурина (р-н маг. Сом), для молодой 
семьи или студенток, без в/привы-
чек, 2 ком., мебель, холодильник, 
телевизор, возможна аренда га-
ража, на одном участке с хозяева-
ми, 7 тыс. руб. Т. 8-927-513-77-00, 
8-927-256-24-85

Жилая кухня (свет, газ, вода), 
удобств нет, р-н Лесхоза, ул. Но-
рильская 21. Т. 8-927-525-44-61

Квартира, центр города. Т. 
4-75-11 п. 18.00

Комната в новом частном доме 
для 2 студенток на базе 9 классов 
школьного отделения, Интернет, 
стиральная машинка-автомат, за 
все 2200 р. с человека Условия - 
лучше квартиры. Т. 8-906-406-42-80

Комната в семейном общежи-
тии, мебель част. Т. 8-919-791-87-
44

Кухня с газом в центре города 
для 1-2 человек. Т. 8-902-653-92-49

Общежитие кв. типа, 1 эт., без 
мебели, ул. 2 Краснознаменская 18 
(р-н Молодежного центра), можно 
студентам. Т. 8-927-537-66-60

Общежитие ком. типа с мебе-
лью, балкон, горячая вода, для ра-
ботающих. Т. 8-927-542-92-24

Общежитие ком. типа, 3/5 эт., 
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